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Cavo di collegamento con connettore femmina
ADOGH040VAS0020E04
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Applicazione

Particolarita contatti dorati
Dati elettrici

Tensione di esercizio \Y| <250 AC/<300DC
Condizioni ambientali

Temperatura ambiente [°C] -25...70
Grado di protezione IP 67

Dati meccanici

Dimensioni [mm] 15x 15x 42
Materiali TPU
Materiale corpo TPU
Materiale dado 1.4404 (AISI 316L)

Osservazioni

Quantita 1 pezzo
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E10801

Cavo di collegamento con connettore femmina
ADOGH040VAS0020E04

Collegamento elettrico
Cavo: 20 m, PVC, arancione; 4 x 0,25 mm? (32 x @ 0,1 mm)

Collegamento elettrico - Presa

Connettore: 1 x M12, diritto; codifica: A; Corpo: TPU; Fermo: 1.4404 (AISI 316L); Contatti: dorato

Collegamento

31 BN
32 WH
33 BU
34 BK

Colori dei fili conduttori :

BK = nero

BN = marrone
BU = blu

GY = grigio
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